
   CONSEJO PROV.DE EDUCACION                                                                                                                          Fecha: 10-02-2024 
Junta de Clasificacion Inicial y Especial                                                                                                             Pagina: 1
                                                                                                                                                      Hora : 00:55:02
       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
           NIVEL / MODALIDAD -> INICIAL                                                          
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
CALETA OLIVIA       
--------------------
=====================================
 JARDIN NRO.11                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ARROYO REGINA        9.00 14.50  0.00    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.00     0.35     0.00     0.00      0  42.30                     
  2 QUIROGA JESICA       9.00  7.75  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  32.75                     
  3 PEREYRA ANA          9.00  0.00  1.20    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.75     0.00     0.00      0  29.50                     
  4 GARECA MARCELA       9.00  0.00  0.00    0.00   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     0.75     0.00     0.00      0  28.90                     
  5 CATIVA ROSA ADRIANA  9.00  0.00  1.10    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   3.00    0.00     0.75     0.00     0.00      0  28.90                     
  6 GARCIA DANIELA       9.00  3.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   2.00    0.00     0.10     0.00     0.00      0  27.30                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 RIVERA CARMEN DEL    9.00 24.50  1.10    0.40   2.60  0.60  0.80  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.00     0.85     0.00     1.15      0  55.70                     
  2 DELGADO ELVIRA       9.00  8.00  1.00    0.40   3.20  1.20  3.20  0.00  0.00  0.00   3.10 10.00   3.00    0.05     1.20     0.00     2.05      0  46.60                     
  3 MANRIQUE ADRIANA     9.00  9.50  0.70    0.00   4.60  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   2.60 10.00   3.00    0.00     1.35     0.00     2.40      0  45.10                     
  4 ANGEL NERI MABEL     9.00  6.50  1.40    0.20   4.00  1.20  1.60  0.00  0.00  0.00   2.80 10.00   3.00    0.00     1.10     0.00     2.40      0  44.30                     
  5 CASAS OLGA           9.00  2.25  0.00    1.60   5.00  0.00  5.20  0.00  0.00  0.00   3.70 10.00   3.00    0.65     1.05     0.00     1.00      0  42.45                     
  6 CASTRO CAROLINA      9.00  4.50  0.00    0.00   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     0.85     0.00     0.55      0  34.15                     
  7 ANDRADE ISABEL       9.00  0.00  0.00    0.00   4.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20 10.00   3.00    0.05     1.90     0.00     1.05      0  33.50                     
  8 VELAZQUE NANCY       9.00  0.00  0.00    0.00   4.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.00     1.35     0.00     1.00      0  33.00                     
  9 RAMOS MONICA         9.00  0.00  0.70    0.00   3.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.90     0.00     0.95      0  30.35                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------



  1 ZURITA EDUARDA       9.00  1.00  0.00    0.00   1.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.60 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     0.00      0  25.70                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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                                                                                                                                                      Hora : 00:55:02
       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
           NIVEL / MODALIDAD -> INICIAL                                                          
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Musica                                                                                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 JARA VALERIA         9.00  3.00  0.00    0.00   4.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.30 10.00   3.00    0.00     1.40     0.00     1.45      0  35.75                     
  2 JAIMEZ PATRICIA      3.00  0.00  0.30    0.00   4.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.30 10.00   0.00    0.00     0.35     0.00     0.25      0  21.15                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 RIVERA CARMEN DEL    9.00 24.50  1.10    0.40   2.60  0.60  0.80  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.85     0.00     1.15      0  54.00                     
  2 DELGADO ELVIRA       9.00  8.00  1.00    0.40   3.20  1.20  3.20  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.05     1.20     0.00     2.05      0  43.50                     
  3 MANRIQUE ADRIANA     9.00  9.50  0.70    0.00   4.60  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     1.35     0.00     2.40      0  42.50                     
  4 ANGEL NERI MABEL     9.00  6.50  1.40    0.20   4.00  1.20  1.60  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     1.10     0.00     2.40      0  41.50                     
  5 CASTRO CAROLINA      9.00  4.50  0.00    0.00   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.85     0.00     0.55      0  32.35                     
  6 RAMOS MONICA         9.00  0.00  0.70    0.00   3.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.90     0.00     0.95      0  28.75                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 RIVERA CARMEN DEL    9.00 24.50  1.10    0.40   2.60  0.60  0.80  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.00     0.85     0.00     1.15      0  55.70                     
  2 DELGADO ELVIRA       9.00  8.00  1.00    0.40   3.20  1.20  3.20  0.00  0.00  0.00   3.10 10.00   3.00    0.05     1.20     0.00     2.05      0  46.60                     
  3 MANRIQUE ADRIANA     9.00  9.50  0.70    0.00   4.60  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   2.60 10.00   3.00    0.00     1.35     0.00     2.40      0  45.10                     
  4 ANGEL NERI MABEL     9.00  6.50  1.40    0.20   4.00  1.20  1.60  0.00  0.00  0.00   2.80 10.00   3.00    0.00     1.10     0.00     2.40      0  44.30                     
  5 CASTRO CAROLINA      9.00  4.50  0.00    0.00   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     0.85     0.00     0.55      0  34.15                     
  6 RAMOS MONICA         9.00  0.00  0.70    0.00   3.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.90     0.00     0.95      0  30.35                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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                                                                                                                                                      Hora : 00:55:02
       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
           NIVEL / MODALIDAD -> INICIAL                                                          
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 JARDIN NRO.18                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SOTOMAYOR SANDRA     9.00  5.25  1.40    0.20   3.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.05     0.25     0.00     0.35      0  34.95                     
  2 TAMBASCIO ALICIA     9.00  0.00  0.00    0.00   3.35  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.45     0.00     0.55      0  28.40                     
  3 LUCERO ARGENTINA     9.00  0.00  0.00    0.20   3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     0.60      0  27.80                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 TAPIA MARIA ELENA    9.00  3.00  0.20    0.00   3.40  1.20  0.00  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   3.00    0.15     3.00     0.00     2.10      0  44.75                     
  2 CARBALLO MIRIAM      9.00  1.75  0.90    0.40   3.20  1.20  0.00  1.60  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.00     2.10     0.00     1.80      0  39.45                     
  3 AGUERO SABRINA       9.00  5.75  1.30    0.60   3.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     1.55     0.00     0.65      0  38.90                     
  4 SANTAMARINA MARIA    9.00  0.00  0.40    0.00   4.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.00 10.00   3.00    0.00     0.30     0.00     1.05      0  31.25                     
  5 MELITELE MIRTA       9.00  0.00  0.00    0.00   4.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.00     0.80     0.00     0.75      0  31.15                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MERCADO ANGEL        9.00  0.00  0.00    1.20   5.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.30 10.00   3.00    0.20     0.10     0.00     0.00      0  32.50                     
  2 FERNANDEZ BARRIA     9.00  0.00  0.00    0.20   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   2.50    0.00     0.00     0.00     0.00      0  24.70                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Musica                                                                                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 QUINTEROS LEONARDO   9.00  0.00  0.00    0.20   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   2.15    0.00     0.35     0.00     0.75      0  28.20                     



 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 TAPIA MARIA ELENA    9.00  3.00  0.20    0.00   3.40  1.20  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.15     3.00     0.00     2.10      0  42.25                     
ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
           NIVEL / MODALIDAD -> INICIAL                                                          
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
  2 AGUERO SABRINA       9.00  5.75  1.30    0.60   3.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     1.55     0.00     0.65      0  37.10                     
  3 CARBALLO MIRIAM      9.00  1.75  0.90    0.40   3.20  1.20  0.00  1.60  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     2.10     0.00     1.80      0  37.05                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 TAPIA MARIA ELENA    9.00  3.00  0.20    0.00   3.40  1.20  0.00  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   3.00    0.15     3.00     0.00     2.10      0  44.75                     
  2 CARBALLO MIRIAM      9.00  1.75  0.90    0.40   3.20  1.20  0.00  1.60  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.00     2.10     0.00     1.80      0  39.45                     
  3 AGUERO SABRINA       9.00  5.75  1.30    0.60   3.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     1.55     0.00     0.65      0  38.90                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
           NIVEL / MODALIDAD -> INICIAL                                                          
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 JARDIN NRO.20                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ROLLAN CINTIA        9.00  0.00  0.70    0.00   5.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.60 10.00   3.00    0.00     1.20     0.00     1.25      0  34.55                     
  2 FALCONI DANIELA DEL  9.00  8.00  0.00    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   1.85    0.00     0.35     0.00     0.00      0  33.85                     
  3 FLORES LAURA         9.00  3.50  0.00    0.00   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   2.15    0.00     0.70     0.00     0.35      0  32.10                     
  4 RAMOS SILVIA NOEMI   9.00  0.00  0.10    0.00   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     0.50     0.00     0.65      0  29.15                     
  5 ALVAREZ SUSANA       9.00  1.00  0.50    0.20   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   2.40    0.00     0.35     0.00     0.25      0  28.35                     
  6 GUERRERO LAURA       9.00  0.00  0.00    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.35     0.00     0.70      0  28.20                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MARTINEZ ALEJANDRA   9.00 13.25  0.70    0.60   4.80  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.50     2.35     0.00     0.55      0  49.30                     
  2 BRIZUELA GRACIELA    9.00  9.00  0.00    0.20   4.60  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.00     1.80     0.00     1.85      0  43.95                     
  3 GRAU LISA ROSANA     9.00  9.00  0.20    0.40   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.00     2.45     0.00     0.80      0  43.10                     
  4 CARRIZO HILDA NOEMI  9.00  9.50  1.00    0.00   5.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.70 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     1.00      0  42.80                     
  5 ALVARADO ANDREA      9.00  4.00  0.40    0.20   5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   3.00    0.00     2.15     0.00     1.10      0  37.35                     
  6 ALANIZ ROSALVA DEL   9.00  0.00  0.00    0.00   6.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.20 10.00   3.00    0.20     0.85     0.00     1.35      0  34.85                     
  7 AGUIRRE MABEL        9.00  0.00  0.00    0.00   0.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.10  2.80   0.25    0.00     0.00     0.00     0.00      0  12.35                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 CIFUENTES TAMARA     9.00  1.00  0.00    0.20   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   0.90    0.00     0.00     0.00     0.00      0  24.40                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------



 Prof. De Musica                                                                                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ESPINOSA VALERIA     9.00  5.00  1.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80 10.00   2.25    0.00     0.00     0.00     0.00      0  29.65                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MARTINEZ ALEJANDRA   9.00 13.25  0.70    0.60   4.80  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.50     2.35     0.00     0.55      0  47.70                     
  2 BRIZUELA GRACIELA    9.00  9.00  0.00    0.20   4.60  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     1.80     0.00     1.85      0  41.55                     
  3 GRAU LISA ROSANA     9.00  9.00  0.20    0.40   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     2.45     0.00     0.80      0  41.10                     
  4 ALVARADO ANDREA      9.00  4.00  0.40    0.20   5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     2.15     0.00     1.10      0  34.85                     
  5 ALANIZ ROSALVA DEL   9.00  0.00  0.00    0.00   6.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.20     0.85     0.00     1.35      0  31.65                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MARTINEZ ALEJANDRA   9.00 13.25  0.70    0.60   4.80  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.50     2.35     0.00     0.55      0  49.30                     
  2 BRIZUELA GRACIELA    9.00  9.00  0.00    0.20   4.60  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.00     1.80     0.00     1.85      0  43.95                     
  3 GRAU LISA ROSANA     9.00  9.00  0.20    0.40   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.00     2.45     0.00     0.80      0  43.10                     
  4 ALVARADO ANDREA      9.00  4.00  0.40    0.20   5.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   3.00    0.00     2.15     0.00     1.10      0  37.35                     
  5 ALANIZ ROSALVA DEL   9.00  0.00  0.00    0.00   6.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.20 10.00   3.00    0.20     0.85     0.00     1.35      0  34.85                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)





   CONSEJO PROV.DE EDUCACION                                                                                                                          Fecha: 10-02-2024 
Junta de Clasificacion Inicial y Especial                                                                                                             Pagina: 7
                                                                                                                                                      Hora : 00:55:02
       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
           NIVEL / MODALIDAD -> INICIAL                                                          
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 JARDIN NRO.28                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MENDEZ ANA BEATRIZ   9.00  9.75  1.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  35.85                     
  2 GUTIERREZ LINDA      9.00  9.50  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   2.55    0.00     0.20     0.00     0.00      0  34.55                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 OLIVA JUANA REBECA   9.00  4.75  1.10    1.80   2.60  0.30  2.00  0.00  8.25  0.00   2.90 10.00   3.00    1.60     2.15     0.00     1.75      0  53.35                     
  2 FRANCO MARIA         9.00  9.75  0.10    0.00   5.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   3.00    0.65     2.25     0.00     1.50      0  46.20                     
  3 MI¥O DORINA          9.00 10.50  0.00    0.60   2.40  1.50  1.60  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   3.00    1.10     0.85     0.00     1.05      0  44.95                     
  4 CARRIZO DEVORA       9.00 12.00  1.40    0.60   3.40  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.50     0.85     0.00     0.30      0  43.55                     
  5 GOMEZ ANDREA         9.00  7.50  0.00    0.00   4.60  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.00     0.95     0.00     2.30      0  41.00                     
  6 SERRANO PAULINA DEL  9.00  0.00  0.00    0.20   4.40  1.50  3.20  0.00  0.00  0.00   3.20 10.00   3.00    0.35     1.05     0.00     0.75      0  37.70                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Musica                                                                                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 AYBAR IVANA ANDREA   9.00  2.25  0.60    0.00   4.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   2.60    0.00     0.00     0.00     0.00      0  29.45                     
  2 ARANCIBIA BETIANA    9.00  0.00  0.00    0.00   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   0.45    0.00     0.05     0.00     0.00      0  23.45                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 FRANCO MARIA         9.00  9.75  0.10    0.00   5.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.65     2.25     0.00     1.50      0  43.70                     



  2 MI¥O DORINA          9.00 10.50  0.00    0.60   2.40  1.50  1.60  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    1.10     0.85     0.00     1.05      0  42.45                     
  3 CARRIZO DEVORA       9.00 12.00  1.40    0.60   3.40  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.50     0.85     0.00     0.30      0  41.65                     
  4 GOMEZ ANDREA         9.00  7.50  0.00    0.00   4.60  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.95     0.00     2.30      0  38.60                     
  5 SERRANO PAULINA DEL  9.00  0.00  0.00    0.20   4.40  1.50  3.20  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.35     1.05     0.00     0.75      0  34.50                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 FRANCO MARIA         9.00  9.75  0.10    0.00   5.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   3.00    0.65     2.25     0.00     1.50      0  46.20                     
  2 MI¥O DORINA          9.00 10.50  0.00    0.60   2.40  1.50  1.60  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   3.00    1.10     0.85     0.00     1.05      0  44.95                     
  3 CARRIZO DEVORA       9.00 12.00  1.40    0.60   3.40  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.50     0.85     0.00     0.30      0  43.55                     
  4 GOMEZ ANDREA         9.00  7.50  0.00    0.00   4.60  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.00     0.95     0.00     2.30      0  41.00                     
  5 SERRANO PAULINA DEL  9.00  0.00  0.00    0.20   4.40  1.50  3.20  0.00  0.00  0.00   3.20 10.00   3.00    0.35     1.05     0.00     0.75      0  37.70                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 JARDIN NRO.42                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 BARRIONUEVO VIVIANA  9.00  9.50  0.00    0.00   1.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.80 10.00   2.15    0.00     0.00     0.00     0.00      0  33.05                     
  2 BASUALDO VIVIANA     9.00  6.00  0.00    0.40   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   2.70    0.00     0.15     0.00     0.00      0  32.00                     
  3 MALDONADO OJEDA      9.00  5.50  1.00    0.00   1.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   3.00    0.00     0.10     0.00     0.00      0  31.40                     
  4 OLMOS VALERIA        9.00  5.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   2.90    0.00     0.30     0.00     0.00      0  30.60                     
  5 FLORES ROSANA MARIA  9.00  1.00  0.00    0.00   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.00     0.35     0.00     0.00      0  29.40                     
  6 OLMOS CINTIA         9.00  6.00  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   0.65    0.00     0.25     0.00     0.00      0  29.25                     
  7 FUENTES SOLEDAD      9.00  2.25  1.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   2.25    0.00     0.30     0.00     0.00      0  28.20                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 GODOY ALCIRA         9.00 21.50  0.00    1.00   3.40  0.30  0.40  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.80     2.00     0.00     0.75      0  56.05                     
  2 REMENTERIA SUSANA    9.00  7.75  0.30    1.20   3.10  1.20  1.60  0.00  1.50  0.00   2.60 10.00   3.00    0.30     2.20     0.00     1.05      0  47.00                     
  3 VARAS MARIA          9.00 10.50  0.00    0.00   4.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.05     0.65     0.00     1.00      0  42.15                     
  4 URRUTIA MARIELA      9.00  8.00  0.00    0.00   3.70  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.00     0.55     0.00     0.50      0  36.95                     
  5 RAMOS VICTORIA       9.00  0.00  0.20    0.20   3.20  1.20  2.00  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   3.00    0.05     1.15     0.00     1.75      0  35.40                     
  6 QUIROGA LAURA IRENE  9.00  0.00  0.00    0.00   5.00  1.50  0.00  0.00  0.00  0.00   3.10 10.00   3.00    0.10     1.45     0.00     0.25      0  34.85                     
  7 MORALEJO GLORIA      9.00  2.50  0.00    0.00   3.10  1.20  0.40  0.00  0.00  0.00   3.40 10.00   3.00    0.00     0.65     0.00     0.50      0  34.40                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 BARRIONUEVO MARIANA  9.00  0.00  0.00    0.00   1.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.50 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  23.50                     



 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Musica                                                                                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SEMENZA MARCOS       9.00  0.00  0.00    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   1.80    0.00     0.60     0.00     0.60      0  27.40                     
ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 GODOY ALCIRA         9.00 21.50  0.00    1.00   3.40  0.30  0.40  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.80     2.00     0.00     0.75      0  54.15                     
  2 REMENTERIA SUSANA    9.00  7.75  0.30    1.20   3.10  1.20  1.60  0.00  1.50  0.00   0.00 10.00   3.00    0.30     2.20     0.00     1.05      0  44.40                     
  3 VARAS MARIA          9.00 10.50  0.00    0.00   4.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.05     0.65     0.00     1.00      0  39.75                     
  4 URRUTIA MARIELA      9.00  8.00  0.00    0.00   3.70  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.55     0.00     0.50      0  35.05                     
  5 MORALEJO GLORIA      9.00  2.50  0.00    0.00   3.10  1.20  0.40  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.65     0.00     0.50      0  31.00                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 GODOY ALCIRA         9.00 21.50  0.00    1.00   3.40  0.30  0.40  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.80     2.00     0.00     0.75      0  56.05                     
  2 REMENTERIA SUSANA    9.00  7.75  0.30    1.20   3.10  1.20  1.60  0.00  1.50  0.00   2.60 10.00   3.00    0.30     2.20     0.00     1.05      0  47.00                     
  3 VARAS MARIA          9.00 10.50  0.00    0.00   4.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.05     0.65     0.00     1.00      0  42.15                     
  4 URRUTIA MARIELA      9.00  8.00  0.00    0.00   3.70  0.30  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.00     0.55     0.00     0.50      0  36.95                     
  5 MORALEJO GLORIA      9.00  2.50  0.00    0.00   3.10  1.20  0.40  0.00  0.00  0.00   3.40 10.00   3.00    0.00     0.65     0.00     0.50      0  34.40                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
           NIVEL / MODALIDAD -> INICIAL                                                          
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 JARDIN NRO.51                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 NAVARRO MARIA        9.00  3.00  0.40    0.00   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   2.40    0.00     0.75     0.00     0.25      0  31.65                     
  2 HEREDIA MARIA ROSA   9.00  1.75  0.80    0.60   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   3.00    0.00     0.65     0.00     0.00      0  30.95                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MORENO ANA MARIA     9.00 16.50  1.00    0.40   4.00  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20 10.00   3.00    0.30     1.05     0.00     0.25      0  48.30                     
  2 FERNANDEZ KARINA     9.00  9.00  0.00    0.40   4.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.30 10.00   3.00    0.00     1.70     0.00     0.50      0  40.60                     
  3 OLIVERA NANCY LUISA  9.00  0.00  1.00    0.00   3.40  2.10  0.00  0.00  0.00  0.00   2.30 10.00   3.00    0.00     1.45     0.00     1.10      0  34.80                     
  4 CAMPOS MARCELA       9.00  3.75  0.00    0.00   4.95  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00  9.10   3.00    0.00     0.15     0.00     3.55      0  34.50                     
  5 CROVETTO PAULA       9.00  1.00  0.00    0.00   4.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.30 10.00   3.00    0.00     1.30     0.00     1.45      0  34.15                     
  6 CORONEL MARIELA      9.00  0.00  0.80    0.00   4.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     0.75      0  32.05                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SIERVO DAIANA        9.00  0.00  0.00    0.20   2.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.00      0  26.20                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Musica                                                                                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SEMENZA FACUNDO      9.00  7.00  0.00    0.20   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   0.40    0.00     0.20     0.00     0.00      0  30.00                     
  2 ALANIS SANDRA        9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   1.70    0.00     0.00     0.00     0.00      0  23.50                     



 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MORENO ANA MARIA     9.00 16.50  1.00    0.40   4.00  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.30     1.05     0.00     0.25      0  46.10                     
ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)





   CONSEJO PROV.DE EDUCACION                                                                                                                          Fecha: 10-02-2024 
Junta de Clasificacion Inicial y Especial                                                                                                             Pagina:12
                                                                                                                                                      Hora : 00:55:02
       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
  2 FERNANDEZ KARINA     9.00  9.00  0.00    0.40   4.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     1.70     0.00     0.50      0  38.30                     
  3 CAMPOS MARCELA       9.00  3.75  0.00    0.00   4.95  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00  9.10   3.00    0.00     0.15     0.00     3.55      0  33.50                     
  4 OLIVERA NANCY LUISA  9.00  0.00  1.00    0.00   3.40  2.10  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     1.45     0.00     1.10      0  32.50                     
  5 CROVETTO PAULA       9.00  1.00  0.00    0.00   4.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     1.30     0.00     1.45      0  31.85                     
  6 CORONEL MARIELA      9.00  0.00  0.80    0.00   4.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     0.75      0  29.65                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 MORENO ANA MARIA     9.00 16.50  1.00    0.40   4.00  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20 10.00   3.00    0.30     1.05     0.00     0.25      0  48.30                     
  2 FERNANDEZ KARINA     9.00  9.00  0.00    0.40   4.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.30 10.00   3.00    0.00     1.70     0.00     0.50      0  40.60                     
  3 OLIVERA NANCY LUISA  9.00  0.00  1.00    0.00   3.40  2.10  0.00  0.00  0.00  0.00   2.30 10.00   3.00    0.00     1.45     0.00     1.10      0  34.80                     
  4 CAMPOS MARCELA       9.00  3.75  0.00    0.00   4.95  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00  9.10   3.00    0.00     0.15     0.00     3.55      0  34.50                     
  5 CROVETTO PAULA       9.00  1.00  0.00    0.00   4.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.30 10.00   3.00    0.00     1.30     0.00     1.45      0  34.15                     
  6 CORONEL MARIELA      9.00  0.00  0.80    0.00   4.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     0.75      0  32.05                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 JARDIN NRO.52                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ANDRADE CINTIA       9.00  9.75  0.00    0.20   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   3.00    0.00     1.30     0.00     0.00      0  38.95                     
  2 MARTEL MARIA         9.00  0.50  0.00    0.00   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.00     0.75     0.00     0.80      0  30.50                     
  3 TOLEDO NILDA ALICIA  9.00  2.75  0.00    0.00   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   1.85    0.00     0.20     0.00     0.00      0  29.40                     
  4 MILLAHUALA ESTER     9.00  2.50  0.50    0.80   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   3.00    0.00     0.25     0.00     0.00      0  29.15                     
  5 LESCANO ROMINA       9.00  1.00  0.00    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   2.80    0.00     0.05     0.00     0.00      0  26.30                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 NIEVA LORENA         9.00 13.25  1.40    0.60   4.00  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20 10.00   3.00    0.00     0.90     0.00     0.50      0  46.35                     
  2 SIVORI BIBIANA       9.00 12.75  0.30    0.20   3.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   3.00    0.00     0.55     0.00     0.25      0  40.85                     
  3 ORMENO MARIA JOSE    9.00  2.25  0.00    0.00   4.90  0.00  0.80  0.00  0.00  0.00   2.50 10.00   3.00    0.10     1.55     0.00     2.20      0  37.85                     
  4 SUAREZ MARIA         9.00  0.00  0.60    0.00   4.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.05     1.45     0.00     0.75      0  33.60                     
  5 FARIAS NOEMI DEL     9.00  0.00  0.00    0.00   4.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.00     1.20     0.00     0.50      0  32.10                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 DIAZ RAFAEL MARCELO  9.00  0.00  0.00    0.00   3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.60 10.00   3.00    0.00     0.35     0.00     0.00      0  27.40                     
  2 CERIMEDO CAROLINA    9.00  2.00  0.00    0.00   2.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.20 10.00   2.25    0.00     0.00     0.00     0.00      0  26.95                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Musica                                                                                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------



  1 ASTETE GLADYS        9.00  0.00  0.00    0.20   2.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30  9.80   1.55    0.00     0.35     0.00     0.00      0  25.15                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 NIEVA LORENA         9.00 13.25  1.40    0.60   4.00  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.90     0.00     0.50      0  44.15                     
  2 SUAREZ MARIA         9.00  0.00  0.60    0.00   4.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.05     1.45     0.00     0.75      0  31.20                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 NIEVA LORENA         9.00 13.25  1.40    0.60   4.00  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20 10.00   3.00    0.00     0.90     0.00     0.50      0  46.35                     
  2 SUAREZ MARIA         9.00  0.00  0.60    0.00   4.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.40 10.00   3.00    0.05     1.45     0.00     0.75      0  33.60                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 JARDIN NRO.57                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 STIVANELLO FLAVIA    9.00 10.00  0.00    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.30 10.00   3.00    0.00     0.15     0.00     0.00      0  36.15                     
  2 CHOQUI GILDA RAMONA  9.00  5.50  0.00    0.00   4.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.00     1.10     0.00     0.90      0  35.50                     
  3 MARTINS CINTIA       9.00  5.50  0.00    0.00   3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   3.00    0.00     0.70     0.00     0.55      0  34.05                     
  4 SANCHEZ MARIA        9.00  3.00  0.00    0.00   2.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.10 10.00   3.00    0.10     0.10     0.00     1.50      0  30.10                     
  5 GOMEZ ROBERTA        9.00  0.00  1.30    0.00   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   1.75    0.00     0.50     0.00     0.00      0  27.35                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 GODOY SARA BEATRIZ   9.00  2.00  1.10    0.60   3.60  0.60  4.80  0.00  0.00  0.00   3.20 10.00   3.00    0.25     1.45     0.00     1.35      0  42.40                     
  2 RUBILAR GABRIELA     9.00  5.25  0.80    0.40   2.10  1.50  2.40  0.00  0.00  0.00   2.10 10.00   3.00    1.70     0.55     0.00     0.75      0  40.10                     
  3 SUAREZ SANTOS        9.00  3.00  0.00    0.40   3.80  1.20  0.40  0.00  0.00  0.00   2.60 10.00   3.00    0.15     0.20     0.00     0.50      0  34.45                     
  4 ARAUJO SANDRA NOEMI  9.00  0.00  1.40    0.00   4.40  0.00  0.00  0.00  0.00  3.75   2.70 10.00   3.00    0.00     1.10     5.00     0.75      0  32.20                     
  5 VEJAR RUTH           9.00  0.00  0.50    0.00   4.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   3.90 10.00   2.80    0.00     0.00     0.00     0.75      0  31.65                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 BENITEZ SILVANA      9.00  0.00  0.00    0.00   3.50  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     0.45     0.00     0.55      0  28.75                     
  2 DAENS HECTOR JAVIER  9.00  0.00  0.00    0.00   3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   1.05    0.00     0.50     0.00     0.00      0  25.65                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Musica                                                                                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------



  1 FLORES SILVIA        9.00  0.00  0.00    0.00   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     0.25      0  29.15                     
  2 RAMIRES XIMENA       9.00  1.50  0.00    0.00   1.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.50 10.00   0.55    0.00     0.10     0.00     0.00      0  22.75                     

ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 GODOY SARA BEATRIZ   9.00  2.00  1.10    0.60   3.60  0.60  4.80  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.25     1.45     0.00     1.35      0  39.20                     
  2 RUBILAR GABRIELA     9.00  5.25  0.80    0.40   2.10  1.50  2.40  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    1.70     0.55     0.00     0.75      0  38.00                     
  3 SUAREZ SANTOS        9.00  3.00  0.00    0.40   3.80  1.20  0.40  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.15     0.20     0.00     0.50      0  31.85                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 GODOY SARA BEATRIZ   9.00  2.00  1.10    0.60   3.60  0.60  4.80  0.00  0.00  0.00   3.20 10.00   3.00    0.25     1.45     0.00     1.35      0  42.40                     
  2 RUBILAR GABRIELA     9.00  5.25  0.80    0.40   2.10  1.50  2.40  0.00  0.00  0.00   2.10 10.00   3.00    1.70     0.55     0.00     0.75      0  40.10                     
  3 SUAREZ SANTOS        9.00  3.00  0.00    0.40   3.80  1.20  0.40  0.00  0.00  0.00   2.60 10.00   3.00    0.15     0.20     0.00     0.50      0  34.45                     



ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 JARDIN NRO.58                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 JUMILLA NATALIA      9.00 19.75  1.30    0.40   3.80  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     1.50     0.00     0.00      0  50.55                     
  2 PAVEZ ROMINA         9.00 11.50  1.40    0.40   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   1.55    0.00     0.25     0.00     0.00      0  37.10                     
  3 ROMERO GABRIELA      9.00  0.00  1.00    0.00   3.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.90 10.00   3.00    0.00     0.85     0.00     0.00      0  30.30                     
  4 PRADA GABRIELA       9.00  0.00  0.00    0.00   3.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.70     0.65     0.00     0.00      0  29.20                     
  5 ORMENO CINTIA        9.00  1.00  0.30    0.00   2.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.00      0  27.00                     
  6 JULIO CARLA YANINA   9.00  1.50  0.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   2.85    0.00     0.15     0.00     0.00      0  26.75                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 BAHAMONDE CARINA     9.00 30.00  1.40    0.40   2.60  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   3.00    0.00     2.00     0.00     0.00      0  62.50                     
  2 QUINTERO MONICA      9.00  8.25  1.30    0.60   3.00  1.20  2.00  0.00  1.50  0.00   2.60 10.00   3.00    0.30     2.75     0.00     2.70      0  48.20                     
  3 MALDONADO IVANA      9.00 15.50  1.40    0.00   4.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.00     1.80     0.00     1.05      0  47.75                     
  4 BRAVO NATALIA MARIA  9.00  5.00  0.60    1.00   3.30  1.80  1.20  0.00  0.00  0.00   2.60 10.00   3.00    0.10     1.90     0.00     3.15      0  44.55                     
  5 MORALES BEATRIZ DEL  9.00 14.00  0.00    0.00   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.00     1.05     0.00     0.90      0  44.30                     
  6 ESPINOSA SANDRA      9.00  8.00  0.00    0.00   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     0.95     0.00     0.30      0  37.60                     
  7 CASTRO JUIN VALERIA  9.00  0.00  0.00    0.60   5.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.60 10.00   3.00    0.00     2.35     0.00     0.50      0  35.60                     
  8 ACOSTA ESTELA EDITH  9.00  0.00  0.00    0.00   4.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20 10.00   3.00    0.00     1.75     0.00     0.75      0  32.85                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 GIMENEZ FLAVIA       9.00  0.00  0.00    0.00   2.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   3.00    0.00     0.00     0.00     0.00      0  25.00                     



 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Musica                                                                                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 GUERRERO JOSE IVAN   9.00  0.00  0.00    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   0.80    0.00     0.15     0.00     0.00      0  24.20                     
ITEM I:Antecedentes y Trabajos que Valoran la Carrera (Premios Trab, Trab.Orig, Publ, Becas, ATP, Act.Culturales etc, Cong.Ped, J.E, Comisiones)
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 BAHAMONDE CARINA     9.00 30.00  1.40    0.40   2.60  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     2.00     0.00     0.00      0  61.00                     
  2 MALDONADO IVANA      9.00 15.50  1.40    0.00   4.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     1.80     0.00     1.05      0  45.75                     
  3 QUINTERO MONICA      9.00  8.25  1.30    0.60   3.00  1.20  2.00  0.00  1.50  0.00   0.00 10.00   3.00    0.30     2.75     0.00     2.70      0  45.60                     
  4 MORALES BEATRIZ DEL  9.00 14.00  0.00    0.00   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     1.05     0.00     0.90      0  42.60                     
  5 BRAVO NATALIA MARIA  9.00  5.00  0.60    1.00   3.30  1.80  1.20  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.10     1.90     0.00     3.15      0  41.95                     
  6 ESPINOSA SANDRA      9.00  8.00  0.00    0.00   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.95     0.00     0.30      0  35.80                     
  7 CASTRO JUIN VALERIA  9.00  0.00  0.00    0.60   5.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     2.35     0.00     0.50      0  33.00                     
  8 ACOSTA ESTELA EDITH  9.00  0.00  0.00    0.00   4.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     1.75     0.00     0.75      0  30.65                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 BAHAMONDE CARINA     9.00 30.00  1.40    0.40   2.60  0.60  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   3.00    0.00     2.00     0.00     0.00      0  62.50                     
  2 QUINTERO MONICA      9.00  8.25  1.30    0.60   3.00  1.20  2.00  0.00  1.50  0.00   2.60 10.00   3.00    0.30     2.75     0.00     2.70      0  48.20                     
  3 MALDONADO IVANA      9.00 15.50  1.40    0.00   4.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.00 10.00   3.00    0.00     1.80     0.00     1.05      0  47.75                     
  4 BRAVO NATALIA MARIA  9.00  5.00  0.60    1.00   3.30  1.80  1.20  0.00  0.00  0.00   2.60 10.00   3.00    0.10     1.90     0.00     3.15      0  44.55                     
  5 MORALES BEATRIZ DEL  9.00 14.00  0.00    0.00   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.70 10.00   3.00    0.00     1.05     0.00     0.90      0  44.30                     
  6 ESPINOSA SANDRA      9.00  8.00  0.00    0.00   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     0.95     0.00     0.30      0  37.60                     
  7 CASTRO JUIN VALERIA  9.00  0.00  0.00    0.60   5.20  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.60 10.00   3.00    0.00     2.35     0.00     0.50      0  35.60                     
  8 ACOSTA ESTELA EDITH  9.00  0.00  0.00    0.00   4.40  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.20 10.00   3.00    0.00     1.75     0.00     0.75      0  32.85                     
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=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
=====================================
 JARDIN NRO.67                      
=====================================
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Preceptor/a                                                                                         
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 ESPINOZA XIMENA      9.00  9.00  1.00    0.00   2.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.00 10.00   3.00    0.00     0.20     0.00     0.00      0  35.30                     
  2 CASTILLO VERONICA    9.00  5.25  0.00    0.60   2.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.40 10.00   3.00    0.00     0.60     0.00     0.00      0  33.35                     
  3 REYNOSO PAMELA       9.00  3.50  0.00    0.00   2.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.90 10.00   1.75    0.00     0.35     0.00     0.10      0  30.65                     
  4 FELMER SARA ESTER    9.00  1.00  1.40    0.00   3.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   3.00    0.00     0.40     0.00     0.00      0  29.70                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 §maestra De Seccion                                                                                 
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SANDOVAL LORENA      9.00 17.50  1.40    0.60   3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   3.00    0.00     0.70     0.00     0.55      0  48.05                     
  2 BORDON MARIANA       9.00 12.50  0.00    0.00   3.10  0.90  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     0.85     0.00     0.00      0  42.00                     
  3 MANRRIQUE MOIRA      9.00  6.25  0.00    0.00   3.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     1.25     0.00     0.00      0  36.25                     
  4 CEDRON KARINA        9.00  2.50  0.00    0.20   4.75  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.90 10.00   3.00    0.00     0.85     0.00     0.75      0  34.80                     
  5 CERDA VANESA ANDREA  9.00  0.00  0.00    0.00   4.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.30 10.00   3.00    0.25     1.25     0.00     0.75      0  32.40                     
  6 OYARZUN LORENA       9.00  2.25  0.50    0.00   3.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     0.35     0.00     0.35      0  31.20                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. Educ. Fisica                                                                                  
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 LOPEZ ARIEL          9.00  0.00  0.00    0.20   1.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.50 10.00   1.40    0.00     0.00     0.00     0.00      0  22.10                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Prof. De Musica                                                                                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------



  1 ESPINOSA FRANCO      9.00  0.00  0.00    0.00   1.90  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.90 10.00   0.80    0.00     0.05     0.00     0.00      0  22.70                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Docentes En Cond. Para Int.y Suplenc.cargos Vicedireccion                                           
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
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       LISTADO LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION NI A¥O 2024                                                              
           NIVEL / MODALIDAD -> INICIAL                                                          
=======================================================================================================================================================================
                             ITEM A ITEM B  ITEM C               ITEM D                ITEM E ITEM F ITEM G ITEM H   ITEM I    ITEM J Ac.327/10
                               Otro  Mat     Asis   ---------   Servicios  -----------   Bon          Ant.         At. y Trab.
 Apellido y Nombre       TIT   Tit   Apr     Perf   Doc   Vice  Dir  S.Tec Sup. Vocal   Grup   Res.   Cult   C.D.     V.C.      SANC    CRF    ALDP   TOTAL   Observaciones
=======================================================================================================================================================================
  1 SANDOVAL LORENA      9.00 17.50  1.40    0.60   3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.70     0.00     0.55      0  46.55                     
  2 BORDON MARIANA       9.00 12.50  0.00    0.00   3.10  0.90  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.85     0.00     0.00      0  40.20                     
  3 MANRRIQUE MOIRA      9.00  6.25  0.00    0.00   3.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     1.25     0.00     0.00      0  34.45                     
  4 CEDRON KARINA        9.00  2.50  0.00    0.20   4.75  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.00     0.85     0.00     0.75      0  31.90                     
  5 CERDA VANESA ANDREA  9.00  0.00  0.00    0.00   4.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.00 10.00   3.00    0.25     1.25     0.00     0.75      0  30.10                     
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------
 Maestro Titular Con 10 A¤os De Antiguedad En La Docencia                                            
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 SANDOVAL LORENA      9.00 17.50  1.40    0.60   3.10  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.50 10.00   3.00    0.00     0.70     0.00     0.55      0  48.05                     
  2 BORDON MARIANA       9.00 12.50  0.00    0.00   3.10  0.90  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     0.85     0.00     0.00      0  42.00                     
  3 MANRRIQUE MOIRA      9.00  6.25  0.00    0.00   3.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   1.80 10.00   3.00    0.00     1.25     0.00     0.00      0  36.25                     
  4 CEDRON KARINA        9.00  2.50  0.00    0.20   4.75  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.90 10.00   3.00    0.00     0.85     0.00     0.75      0  34.80                     
  5 CERDA VANESA ANDREA  9.00  0.00  0.00    0.00   4.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   2.30 10.00   3.00    0.25     1.25     0.00     0.75      0  32.40                     

 Prof.Cormack, Silvia M.  Prof.Funes, Ana Laura   Prof.Cardenas,Alejandra C.   Prof.Carrion,Vilma A.   Prof Rocha,Vanina M.
       Presidente              Secretaria                Vocal                       Vocal                   Vocal
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